# 海安市晨朗花园8号楼外墙维修项目 (招标编号: XZP2024091100055)

公示开始时间: 2024-09-19 公示结束时间: 2024-09-20

#### 一、评标情况

海安市晨朗花园8号楼外墙维修项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:海安富皇建筑劳务有限公司,投标报价:15.1896 万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:30天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(海安富皇建筑劳务有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(海安富皇建筑劳务有限公司)的资格能力条件:详见招标文件及投标文

件;

## 二、提出异议的渠道和方式

详见招标文件

#### 三、其他

中标(成交)结果公告

- 一、项目编号: XZP2024091100055
- 二、项目名称:海安市晨朗花园8号楼外墙维修项目
- 三、中标(成交)信息

供应商名称:海安富皇建筑劳务有限公司

供应商地址:海安镇通榆北路2号

中标(成交)金额: 151896元

四、主要标的信息

工程类

名称:海安市晨朗花园8号楼外墙维修项目

施工范围:海安市晨朗花园8号楼外墙维修,包含但不限于铲除原保温层并对基层进行 打磨处理、重新粉刷粘结砂浆、安装新保温层等,具体详见竞谈文件。

施工工期:自合同签订之日起30个日历天内施工完毕。

五、评审专家名单: 张星星 丁海涛 张春玲

六、代理服务收费标准及金额: 3000元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

### 1. 采购人

名 称: 晨朗•东方花园业主委员会

地 址:海安市城东镇黄海大道(东)2号

联系方式: 陈苏平15006278169

2. 采购代理机构(如有)

名 称: 江苏海审工程咨询有限公司

联系地址:海安市长江中路122号

联系电话: 万丽丽 051381852016

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 五、联系方式

招 标 人: 晨朗•东方花园业主委员会

地 址: 海安市城东镇黄海大道(东)2号

联 系 人: 陈苏平

电 话: 15006278169

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏海审工程咨询有限公司

地 址: 海安市海安镇长江中路122号

联 系 人: 万丽丽

电 话: 051381852016

电 子 邮 件: 1487474748@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**万丽丽** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)